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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Uppföljningsrapport gällande utredningstid i 
barnavårdsärenden – uppdrag från 
stadsdelsnämnden.  

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens rapport. 

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund 

stadsdelsdirektör        Ingrid Brännström 

            avdelningschef 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 12 juni 2012 att 

återremittera ärendet till stadsdelsförvaltningen gällande utredningstider för 

barnavårdsärenden och att återkomma med en förnyad rapport till 

stadsdelsnämnden i samband med tertialrapport 2. Under kvartal 2, maj- augusti 

2012, har andelen utredningar som avslutas inom 4 månader ökat och uppgår till 

totalt 87% för barn- och ungdomsenheten som helhet.   

 

Bilaga: Protokollsutdrag, §29, nämndsammanträde 2012-06-12. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen, Barn- och ungdomsenheten. 

 

Bakgrund 

Vid nämndens sammanträde den 12 juni 2012 redovisade förvaltningen på 

nämndens uppdrag det aktuella läget beträffande utredningstider i barnavårds-

ärenden. Med anledning av den redovisningen beslutade nämnden att återremittera 

ärendet med begäran om en ny redovisning i samband med tertialrapport 2.  

 

Redovisning av utredningstid  

Utredningar när det gäller barn och ungdomars behov av skydd och stöd ska  

genomföras inom 4 månader. Det kan dock finnas legala skäl till att förvaltningen 

måste fatta beslut om förlängd utredningstid i vissa ärenden. Det handlar då främst 

om att förvaltningen inväntar utlåtande från barn- och ungdomspsykiatrin, polis, 

åklagare, eller andra myndigheter och att ärendet av dessa skäl inte kan slutföras 

inom 4 månader. Förvaltningen har under året förbättrat underlaget för 

regelbunden uppföljning av utredningstider när det gäller barn- och 

ungdomsärenden. 

 

För tidsperioden april – augusti månad, tertial 2, redovisas antalet utredningar 

samt andelen utredningar som har avslutats inom 4 månader inklusive beslut om 

förlängd utredningstid utifrån legala skäl. Resultatet är följande; 

 

 Barn Ungdomar Totalt 

Antal utredningar 87 109 196 

Andel utredningar som avslutats 

inom 4 månader, inkl beslut om 

förlängd utredningstid utifrån legala 

skäl. 

70% 100%  87% 

 

Andelen utredningar som avslutas inom 4 månader har förbättrats under tertial 2 i 

jämförelse med tertial 1, där motsvarande uppgifter var 59% avseende barn och 

83% avseende ungdomar. Dessa uppgifter är dock inte helt jämförbara i och med 

att förvaltningen under tertial 2 infört ett mer specificerat underlag för redovisning 

av utredningstiden, där även beslut om förlängd utredningstid utifrån legala skäl 

ingår. Tidigare ingick dessa ärenden i andelen utredningar som inte avslutats inom 

4 månader. I vissa ärenden kan förvaltningen inte påverka utredningstiden 

eftersom andra myndigheter är involverade och det är då nödvändigt med förlängd 

utredningstid för att kunna slutföra utredningen som helhet för barnet, den unge 

och familjen. 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
 

SID 3 (3) 

 

Box 3424, 165 23 Hässelby. Hässelby torg 20 - 22 

Telefon 08-508 040 00. Fax 08-508 040 00 

hasselby-vallingby@stockholm.se www.stockholm.se 

 

 

 

Förvaltningen har under året vidtagit flera åtgärder för att öka andelen utredningar 

som avslutas inom 4 månader. De åtgärder som vidtagits är bland annat vissa  

förändrade arbetssätt i själva utredningsarbetet och dels en översyn av arbetssätten 

inom enheten för att minska sårbarheten i arbetet. Detta har resulterat i att en 

större andel av utredningarna slutförs inom 4 månader jämfört med tertial 1. 

Målsättningen är dock att nå en ännu högre andel av utredningar som slutförs 

inom 4 månader.  

 

Förvaltningen kommer att följa utredningstiden inom Barn- och ungdomsenheten 

fortlöpande. Det är också en uppgift som rapporteras till nämnden i samband med 

tertialrapporter och bokslut. 

 

 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden föreslås besluta att godkänna förvaltningens rapport. 

 

 

                ____________ 


